共青团广元市委员会文件
广青联发〔2017〕2 号

中共广元市委组织部

共青团广元市委员会

关于召开全市党建带团建暨推进县乡团委

集中换届工作会议的通知

各县区委组织部，市级有关部门，广元经济技术开发区、市天然气综合利用工业园区,共青团各县区委、市直属团（工）委：

经市委同意，决定召开全市党建带团建暨推进县乡团委集中换届工作会议。现将有关事项通知如下：

会议时间

    2017年3月21日（星期二）上午8:30，会期半天。

会议地点

    市政府会议厅。

三、会议内容

总结近年来全市党建带团建工作，安排部署新形势下党建带团建工作，学习交流经验；动员部署县乡团委集中换届工作。

四、参会人员

（一）市级有关部门单位、广元经济技术开发区、市天然气综合利用工业园区、四川信息职业技术学院、广旺集团公司、部分市直属学校分管负责人及团委书记；

（二）各县区委分管共青团工作常委；各县区委组织部分管副部长、组织股负责人；各县区团委书记、副书记。

五、其他事项

（一）请旺苍县委组织部、剑门关镇党委围绕确定的主题做好大会发言准备，发言时间控制在10分钟以内。

（二）请参会单位于3月20日（星期一）12：00前，将参会回执报团市委组联部,联系人：杨春，联系电话：3268446（传真），邮箱：499879493@qq.com。各县区参会人员名单由团委负责收集统一报送。

    （三）请参会人员提前10分钟进入会场，严格遵守会议纪律，无
特殊原因不得请假，如需请假按照规定履行相关手续。

    附件：1.参会市级部门（单位）名单

          2.参会回执

        中共广元市委组织部         共青团广元市委

                                  2017年3月17日

附件1
参会市级部门（单位）名单

	市直机关工委
	市卫生和计生委
	市教育局

	市公安局
	市财政局
	市规划建设和住房局

	市交通运输局
	市农业局
	市工商局

	市国税局
	市地税局
	广元银监分局

	市国资委
	市烟草专卖局
	广旺集团公司

	广元监狱
	市天然气公司
	四川信息职业技术学院

	川北幼儿师范高等专科学校
	广元中学
	利州中专

	广元市职业高级中学
	市实验中学
	树人中学

	广元市外国语学校
	利州中学
	081中学

	821中学

附件2
参 会 回 执

    单位：  （盖章）

	姓名
	性别
	单位及职务
	联系电话
	是否住宿

  共青团广元市委                           2017年3月17日 印